
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PORTARIA Nº 4942 / 2025 - PROEXT (12.28.01.16)

Nº do Protocolo: 23083.038851/2025-14
Seropédica-RJ, 17 de julho de 2025.

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO

DE JANEIRO (UFRRJ), no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento

Geral da UFRRJ, e com base na competência delegada pela Portaria GR nº 1667/

GR, de 19 de abril de 2021 e 1750/GR, de 19 de abril de 2021 do Magnífico Reitor, 

 RESOLVE:

Designar ADRIANA AMARAL FERREIRA,  SIAPE 1783266, LARISSA  COSTA

MURAB,  SIAPE  1884503,  TATIANE  DE  OLIVEIRA  PINTO,  SIAPE  3615476,

SUELLEN  FERREIRA  GUARIENTO  SIAPE  1150368,  MAURICIO  CAETANO

MATIAS  SOARES,  SIAPE  3309615,  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,

constituírem  comissão  PARA  SELEÇÃO  DE  BOLSISTAS  DE  APOIO  TÉCNICO

PROFISSIONAL  ENSINO  E  EXTENSÃO  EM  SERVIÇO  SOCIAL  NA  UFRRJ,

EDITAL n.º 33/2025 da PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO (PROEXT/UFRRJ). Com

efeitos a partir de 07/06/2025.

(Assinado digitalmente em 17/07/2025 12:03 )

MARIA IVONE MARTINS JACINTHO BARBOSA
PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEXT (12.28.01.16)
Matrícula: 1524368

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4942, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/07/2025 e o

código de verificação: 2181842f27

Firefox https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 1 17/07/2025, 12:09

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

